
NIGHT
Pool
7 .23▶8.30

6.27▶9.22Pool

Attraction

※8月1日～16日の期間、「プールバンド」「プールパスポートバンド」   は上記料金に
　大人・中学生・小学生＋200円、幼児＋100円が追加されたホリデー料金となります。

2020年ラグナシアチケットアップグレード料金表

（３歳以上）

2,100円2,100円

昼プール利用

対象アトラクション利用

対象アトラクション利用
+昼プール利用

1,950円 1,700円

350円350円

2,300円

750円

2,850円

1,050円

3,150円 2,050円

パスポートバンド

門票種類

内　容
Details

価　格 Price 价格　價格價格

Ticket Type
券　種

门票种
小学生

Adult (aged 15 & over)

大人（15岁以上）

大人（15歳以上）

幼児
Elementary(ages 6-11) Children（ages 3 - 5）

小学生（6岁 - 11岁）

小學生（6歳 - 11歳）

幼儿（3岁 - 5岁）

兒童（3歳 - 5歳）

大人
Junior High School 
(ages12-14)
中学生 (12岁-14岁）

中學生 (12歳-14歳）

中学生

プールバンド

プールパスポート
バンド

夜プール利用 400円400円600円 400円ナイトプールバンド


